23PROC012998974 

(Συστημικός Αύξων Αριθμός Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.: 197213) 

Για τον ανωτέρω Ανοικτό Ηλεκτρονικό (μέσω Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) Διαγωνισμό (κάτω των ορίων) με αντικείμενο την 

«Προμήθεια οχήματος τύπου Βαν (φορτηγό έως 3,5 τόνους)», συνολικού προϋπολογισμού τριάντα 

τεσσάρων χιλιάδων ευρώ (34.000,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% με κριτήριο κατακύρωσης 

την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής και 

με καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών την 25η.07.2023, ημέρα Τρίτη και ώρα 13.00.